2026 年２月９日

各 位

2026年６月期第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2025年８月 14日に公表いたしました 2026年６月期第２四半期の連結業績

予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

（１）2026年６月期第２四半期連結業績予想の修正（2025年７月１日～2025年 12月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
中間純利益

１株当たり
中間純利益

前回発表予想（A）

百万円

23,850
百万円

900
百万円

1,000
百万円

660
円 銭

33.07

今回発表予想（B） 25,971 392 515 80 4.01

増減額  （B-A） 2,121 ▲507 ▲484 ▲579

増減率   （％） 8.9％ ▲56.4％ ▲48.5％ ▲87.9％

（ご参考）前期第２四半期実績

（2025年６月期第 2四半期）
35,927 1,604 1,753 1,138 57.18

（２）修正の理由

当社グループでは、2030 年６月期を最終年度とする中期経営計画に基づき、資本収益性を高め、持

続的に企業価値向上が可能な基盤の構築に努めております。

2026 年６月期は、ハウス・リースバック事業の縮小と、不動産売買事業強化による事業ポートフォ

リオの再構築に向けたウェイトシフト期間として、通期利益は前期と同等に据え置き、下期偏重の計画

としておりましたが、不動産売買事業における大型案件の下期への期ズレ及び今後の成長に向けた人

材補強への先行投資、ハウス・リースバックのファンド譲渡における利益率が低下したこと等により、

2026 年６月期第２四半期の売上高は当初計画を上回ったものの、各段階利益につきまして、当初公表

いたしました数値を下回る見込みとなりましたので、上記のとおり修正いたします。

中期経営計画の成長ドライバーである不動産売買事業においては、人材採用から仕入れ、販売による

回収まで一定の期間を要しますが、営業人員の確保が進んでいることで仕入の拡大、質の向上は進んで

おります。強化する中古住宅買取再販の売上高は前年同期比で＋44.8％伸長し、住宅系売上高の増加に

会 社 名 株式会社 A n d  D o ホールディングス

代表者名 代表取締役会長 CEO 安藤 正弘

 （コード：3457 東証プライム）

問合せ先 取締役副会長 CFO 兼 CHO 富田 数明

 （TEL.03-5220-7230）

加えて資産回転率の改善にも寄与しており、不動産売買事業の営業人員も、前期末時点の 57 名から

2026年６月期第２四半期終了時には 92名へ 1.6倍以上増加と人材補強が順調に進み、中期経営計画の

施策は着実に進展しております。引き続き、成長性・収益性の高いフランチャイズ事業、不動産売買事

業、金融事業を成長強化事業として経営資源を集中し、資本回転率の向上と利益率改善を通じて、安定

的かつ高いキャッシュ・フローの創出を目指してまいります。

なお、通期の連結業績予想につきましては、現時点では前回発表予想を据え置きとし、業績予想の修

正の必要が生じた際には、速やかに開示いたします。

（注）上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績等は、さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

＜本件に関する問い合わせ先＞
  経営企画部 広報・ＩＲ 03-5220-7230

以上